
milwaukeetool.eu

M18 FHIWF12-502X | M18 FUEL™ ½˝ rázový utahovák s
pojistným kroužkem

M18 FUEL ™ rázový šroubovák s vysokým točivým momentem má
utahovací moment 1356 Nm v kompaktním rozměru 213 mm, který
poskytuje lepší přístup do těsných prostorů.

4 režimový systém DRIVE CONTROL ™ umožňuje použít čtyři různá
nastavení otáček a točivého momentu a tak maximalizovat všestrannost
aplikace.

V režimu 4 pro odstranění šroubů se uvolní matice točivým momentem
1898 Nm, potom se přejde na otáčky 750 ot/min - bezkonkurenční
proces pro odstraňování spojovacích prvků.

½˝ třecí kroužek.

Nové LED osvětlení je o 40 % jasnější než předchozí model.

Milwaukee® POWERSTATE™ - bezkartáčový motor zvyšuje efektivitu a
životnost. Dává maximum energie.

REDLINK PLUS™ inteligentní systém poskytuje nástrojům a bateriím
pokročilou ochranu proti přetížení a jedinečně zvyšuje výkon nástroje při
zatížení.

M18 FHIWF12-502X
Dodávaný v Heavy Duty kufr
Hmotnost vč. aku (kg) 3.3
Kapacita aku (Ah) 5.0
Max. utahovací moment (Nm) 130/400/1356/1356
Moment rázu matic (Nm) 1898
Nabíječka 59 min
Napětí (V) 18
Počet dostupných akumulátorů 2
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-550/0-1400/0-1750/0-1750
Počet úderů (ú./min) 0-950/0-1750/0-2100/0-2100
Šrouby M33
Typ aku Li-ion


